Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Березовский район
сельское поселение Саранпауль
Администрация сельского поселения Саранпауль
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.04.2021 г. 										№ 25
с. Саранпауль

	Об отмене  отдельных  муниципальных нормативных правовых актов администрации сельского поселения Саранпауль

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Саранпауль и в связи с несоответствием нормам федерального законодательства:
1. [bookmark: _GoBack]Отменить следующие постановления  администрации сельского поселения Саранпауль :
- от 29 декабря  2015 года № 131 «Об утверждении положения (регламента) о контрактной службе администрации сельского поселения Саранпауль без образования отдельного структурного подразделения»;
- от 21 апреля 2017 года № 25 «О внесении изменений в приложения к постановлению администрации  от 29.12.2015 г №  131 «Об утверждении положения  (регламента) о контрактной службе администрации сельского поселения Саранпауль без образования отдельного структурного подразделения».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно доступных для населения местах и на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Саранпауль.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о.главы поселения							      И.А.Сметанин